
Lietuvos komandinis čempionatas (2016-06-10/06-12) 
Rokiškio raj. Kūno kultūros ir sporto centras, Basanavičiaus g. 3, Rokiškis 
Vyr. teisėjas Raimondas Briedis. Vyr. sekretorius Vaida Kamandulienė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 50m - MKG - LPP - Suaugę

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Vilniaus m. I komanda STASIUKYNAS Rimantas (1978) 367- 7X 1

VOITIUKEVIČIUS Pavelas (1978) 366- 3X

RADAJEV Igor (1985) 344- 2X 1077- 12X

Alytaus m. I komanda JERMALAVIČIUS Artūras (1980) 361- 6X 2

STANEVIČIUS Justinas (1994) 341- 5X

PEČIUKONIS Kęstutis (1991) 339- 4X 1041- 15X

Kauno m. I komanda DARULIS Andrius (1987) 349- 7X 3

SABATAITIS Vilius (1997) 347- 3X

NEDZINSKAS Tautvydas (1997) 326- 4X 1022- 14X

Kauno m. II komanda MICKUS Domas (1996) 328 4

BERNOTAS Linas (1957) 326- 3X

PAULIUKEVICIUS Vidmantas (1975) 317- 1X 971- 4X

Vilniaus m. II komanda ŽILĖNAS Giedrius (1989) 332- 1X 5

KOSAREVAS Edvinas (1998) 315- 1X

PUPŠYS Aurimas (1999) 303 950- 2X

Alytaus m. II komanda BILIUS Kęstutis (1987) 348- 3X 6

MINGAILA Jonas (1998) 326- 2X

CICKEVIČIUS Edgaras (1997) 275- 1X 949- 6X

Vilniaus raj. komanda BELEVIČ Karol (2002) 350- 6X 7

MACKONIS Justinas (2000) 325- 2X

JAKUBAUSKAS Mindaugas (1997) 264 939- 8X

Biržų m. komanda KERŠINSKAS Tadas (1999) 320 320 8

Rokiškio m. komanda MIKALKEVIČIUS Paulius (2001) 287- 2X 287- 2X 9

Elektrėnų m. komanda ŠALNA Dalius (1998) 164 164 10



REZULTATAI

S Pavardė Vardas (GM) Komanda Eiga 1 2 3 4 Viso P Vieta

16 STASIUKYNAS Rimantas (1978) Vilnius I 92 92 95 88- 7X 367 - 7X KV 1

5 VOITIUKEVIČIUS Pavelas (1978) Vilnius I 91 90 93 92- 3X 366 - 3X KV 2

18 JERMALAVIČIUS Artūras (1980) Alytus I 93 90 90 88- 6X 361 - 6X KV 3

4 BELEVIČ Karol (2002) Vilniaus raj. 86 89 87 88- 6X 350 - 6X KV 4

19 DARULIS Andrius (1987) Kaunas I 85 85 87 92- 7X 349 - 7X KV 5

8 BILIUS Kęstutis (1987) Alytus II 81 90 88 89- 3X 348 - 3X KV 6

11 SABATAITIS Vilius (1997) Kaunas I 91 84 82 90- 3X 347 - 3X KV 7

2 RADAJEV Igor (1985) Vilnius I 86 86 85 87- 2X 344 - 2X KV 8

7 STANEVIČIUS Justinas (1994) Alytus I 83 83 87 88- 5X 341 - 5X KV 9

3 PEČIUKONIS Kęstutis (1991) Alytus I 89 84 87 79- 4X 339 - 4X KV 10

14 ŽILĖNAS Giedrius (1989) Vilnius II 81 82 84 85- 1X 332 - 1X KV 11

12 MICKUS Domas (1996) Kaunas II 85 80 82 81 328 KV 12

13 NEDZINSKAS Tautvydas (1997) Kaunas I 72 88 81 85- 4X 326 - 4X KV 13

23 BERNOTAS Linas (1957) Kaunas II 76 85 82 83- 3X 326 - 3X KV 14

6 MINGAILA Jonas (1998) Alytus II 81 84 75 86- 2X 326 - 2X 15

15 MACKONIS Justinas (2000) Vilniaus raj. 79 82 81 83- 2X 325 - 2X 16

10 KERŠINSKAS Tadas (1999) Biržai 76 85 81 78 320 17

9 PAULIUKEVICIUS Vidmantas (1975) Kaunas II 76 84 78 79- 1X 317 - 1X 18

17 KOSAREVAS Edvinas (1998) Vilnius II 79 77 84 75- 1X 315 - 1X 19

24 PUPŠYS Aurimas (1999) Vilnius II 67 78 70 88 303 20

21 MIKALKEVIČIUS Paulius (2001) Rokiškis 76 75 74 62- 2X 287 - 2X 21

1 CICKEVIČIUS Edgaras (1997) Alytus II 74 66 63 72- 1X 275 - 1X 22

20 JAKUBAUSKAS Mindaugas (1997) Vilniaus raj. 66 76 71 51 264 23

22 ŠALNA Dalius (1998) Elektrėnai 60 47 40 17 164 24


